

فرم تنظیم RFP

طرح های پژوهشی مؤسسه ملی تحقیقات سلامت جمهوری اسلامی ایران

نام سازمان / واحد سفارش دهنده	معاونت امور اجتماعی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی
نام، تلفن و ایمیل فرد مسئول در واحد سفارش دهنده	دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی خانم حمیده جوادی نسب ۸۱۴۵۲۹۷۰
عنوان طرح	مطالعه و بررسی ضرورت جایگاه سازمانی امور اجتماعی سلامت در ساختار وزارت بهداشت
معرفی موضوع و اهمیت آن	طبق اعلام سازمان جهانی بهداشت وزارتخانه های بهداشت کشورهای حداکثر می توانند ۲۵ درصد سلامت مردم را مدیریت کنند، و حداقل ۵۰ درصد سلامت مردم به عوامل اجتماعی مربوط است که مدیریت آن نیازمند کار بین بخشی با دستگاههای اجرایی خارج از وزارت بهداشت است. بنابر این امور اجتماعی وزارت بهداشت مسئولیت سنگینی در ارتباط با سایر وزارت خانه ها و همکاری علمی و عملی برای بهبود وضعیت سلامت. هدف از فراخوان این مطالعه تحلیل وضعیت امور اجتماعی سلامت در ساختار وزارت بهداشت و تعیین دستاوردها و فرصت های بهبود و پیشنهاد مداخلات مناسب به جهت بازطراحی جایگاه سازمانی امور اجتماعی سلامت است.
اهداف مورد نظر طرح	۱. آسیب شناسی وضعیت موجود ساختار و عملکرد امور اجتماعی سلامت در وزارت بهداشت ۲. ارائه توصیه های علمی و قابل اجرا برای تقویت ساختار و عملکرد امور اجتماعی سلامت در وزارت بهداشت
خروجی های مورد انتظار طرح	الف) مستند تحلیل وضعیت امور اجتماعی سلامت در ساختار وزارت بهداشت و تعیین دستاوردها و فرصت های بهبود ب) مستند پیشنهاد مداخلات مناسب به جهت تقویت جایگاه سازمانی امور اجتماعی سلامت
انتظارات از مجری در حین اجرای طرح	۱. رعایت زمان بندی ارائه گزارشها ۲. جستجو استخراج و تلخیص متون مرتبط شامل: اسناد و قوانین بالادستی، تجربیات داخل و خارج از کشور به ویژه از کشورهای منتخب و پیشرو در منطقه چشم انداز، و توصیه های سازمان های جهانی و حاکمیتی کشورها در مورد امور اجتماعی سلامت ۳. جمع آوری نظرات ذیفعان، شامل دو گروه ذیفعان اجرایی (شامل معاونت های وزارت بهداشت) و خبرگان علمی
انتظارات از مجری پس از اتمام طرح	ارائه گزارش نهایی و مستندات به انضمام خلاصه کاربردی (۱-۳-۲۵) رعایت امانت و با ذکر دقیق منابع، حفظ محرمانگی اطلاعات، رعایت امانت و پرهیز از هرگونه سوگیری و تورش در یافته ها انتشار کلیه نتایج با نظارت و تأیید مؤسسه ملی تحقیقات سلامت انتشار نتایج طرح در مجلات علمی - پژوهشی براساس سیاست های مؤسسه ملی تحقیقات سلامت
ویژگی های انتخاب طرح دهندگان	سابقه اجرای مطالعات مشابه و مرتبط
مدت زمان اجرای طرح	مدت زمان برآورد شده برای انجام این مطالعه ۱۰ ماه از تاریخ عقد قرارداد می باشد.
سقف بودجه طرح	بودجه مورد نیاز برای انجام این مطالعه ۳۰۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است.
سایر توضیحات	اولویت پذیرش با پروپوزال هایی خواهد بود که از کیفیت لازم برخوردار باشند.

*فرآیند بررسی، تصویب، عقد قرارداد و نظارت کیفی طرح های پژوهشی، بر اساس فرآیندهای تعریف شده در مؤسسه ملی تحقیقات سلامت انجام می پذیرد.